
FAHRPLANÄNDERUNG
19.04.2020 (Sonntag)

Auf der Strecke München – Buchloe – Füssen kommt es wegen Bauarbeiten der DB Netz AG in beiden Richtungen 
bei einzelnen Verbindungen vormittags, mittags und abends zu Fahrplanänderungen und Zugausfällen.

Achtung: 
⋅ Züge fahren zum Teil früher / später ab bzw. kommen früher / später an als im Standardfahrplan.
⋅  Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an diesem Tag ohne Abweichungen nach dem derzeitigen Ersatzfahrplan  

zur Eindämmung des Coronavirus. Diesen finden Sie unter www.meridian-bob-brb.de

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

ZvF 70248 ZvF 70248

München � Buchloe � Füssen

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ www.meridian-bob-brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Alle Angaben ohne Gewähr.

Zug verkehrt früher
als planmäßig.

Zug verkehrt später
als planmäßig.

Verkehrstag

So 19.04.2020

Zugnummer 62705 62719

München Hbf ab 9:40 17:42

München-Pasing an 9:46 17:49

München-Pasing ab 9:47 17:50

Geltendorf an | 18:13

Geltendorf ab | 18:22

Kaufering | 18:31

Buchloe an | 18:39

Buchloe ab | 18:47

Kaufbeuren an | 18:58

Kaufbeuren ab | 18:59

Biessenhofen | 19:04

Ebenhofen | 19:08

Marktoberdorf an 10:40 19:12

Marktoberdorf ab 10:46 19:15

Marktoberdorf Schule | |

Leuterschach | 19:21

Lengenwang 10:59 19:29

Seeg | 19:36

Weizern-Hopferau 11:13 19:44

Füssen an 11:26 19:55

Füssen � Buchloe � München

Verkehrstag

So 19.04.2020

Zugnummer 62704 62710 62714 62720

Füssen ab 8:05 12:05 14:05 16:34

Weizern-Hopferau 8:15 12:15 14:15 16:46

Seeg 8:22 12:22 14:22 |

Lengenwang 8:31 12:31 14:31 17:02

Leuterschach 8:39 12:39 14:39 |

Marktoberdorf Schule | | | |

Marktoberdorf an 8:45 12:45 14:45 17:15

Marktoberdorf ab 8:48 12:48 14:48 17:19

Ebenhofen 8:52 12:52 14:52 |

Biessenhofen 8:56 12:56 14:56 |

Kaufbeuren an 9:01 13:01 15:01 |

Kaufbeuren ab 9:02 13:02 15:02 |

Buchloe an 9:14 13:14 15:14 |

Buchloe ab 9:20 13:20 15:20 |

Kaufering 9:29 13:29 15:29 |

Geltendorf an 9:37 13:37 15:37 |

Geltendorf ab 9:38 13:38 15:38 |

München-Pasing an 10:06 14:06 16:06 18:10

München-Pasing ab 10:07 14:07 16:07 18:11

München Hbf an 10:12 14:14 16:11 18:18

0:00 Verbindung fällt 
ersatzlos aus.


